
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N" 289/202,1
(DE 08 DE MArO DE 2021)

Nomeia Membros para a Comissão
Especial de Trabalho Técnico para a

análise de títulos da gratificação e

titulação dos servidores do magistério.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo - Nomeia Membros da Comissão Especial de Trabalho Técnico para a análise de

títulos da gratificação e titulação dos servidores do magistério, a qual será composta

pelos membros descritos abaixo:

I - ALINE EMANUELA SANTOS MELO - (PRESIDENTE) _ CPF:

007.)oc(.XXX-47;

II - ADRIANO SAI\TOS DE FRANÇA - (MEMBRO) - CPF: 033.XXX.XXX-02:

III _ ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO S,C,LTS (MEMBRO) - CPF:

076.XXX.XXX _ 3O;

IV - CRISTIANE ANJOS SILVA (MEMBRO) - CPF: 0I3.XXX.XXX-3 l;
VI _ JESSICA MARIA DA SILVA PROCÓPIO (MEMBRO) - CPF:

077.XXX.XXX-40.

Art. 2' - Fica designado o membro ALINE EMANUELA SANTOS MELO para

desempeúar a função de presidenta da referida Comissão.

Art. 3o - Será concedida a gratificação mensal no valor de R$ 1.500,00 (um mil e

quiúentos reais) ao PRESIDENTE e R§ 1.000,000 ( um mil reais) aos demais

integrantes da referida comissão. Ut//
I

Av. Moisés Gomes Pereir4 l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000 CNPJ
13. 128.863/0001-90



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Art. 4' - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a PORTARIA N'

30t2024.

Art. 5" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Barra dos Coqueiros/SE, 08 de maio de 2024.

1k{*,o.kg, /. k-;*
SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.1 40-000 CNpJ:
13.128.863/0001-90


